
Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.

Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g
24. jūlija rīkojumu apķīlāts:

315. Žurnāla „Darba vieta" 1930. g
24. jūlija JV° 19. Latvijas arodbiedrībi
savienības izdevums. Atbild, red. A. Rei-
chenbachs. Spiestuvē ,,Latvju kultūra"
Rīgā.

Rīgā, 1930. g. 25. jūlijā. JV° 153578.

Preses un biedrību nodalās vadītājs
K.Vilde,

Darbvedis A. Liepiņš.

Jaunatnei kaitīgas literatūras
saraksts JV2 24.

Pamatojoties uz noteikumiem par jau-
natnes pasargāšanu no sēnalu un neķītrību
literatūras, jaunatnei kaitīgas literatūras
apkarošanas kommisija š. g. 24. jūlija sēdē
nolēma uzņemt jaunatnei kaitīgas litera-
tūras sarakstā sekošus izdevumus:

129. ,,Zemgales Aizkulises", tiklab pe-
riodisks kā neperiodisks izdevums, arī ar
dažādiem papildu vārdiem nosaukumā,
kā , Jaunākās Zemgales Aizkulises" u. t. t.
Iznāk Jelgavā.

130. ,, Katrs pats savs gaišreģis" (Mo-
dernā burvība bez māņiem). Sastādījis
Ralfs Bethors. 1. apcerējums. Rīgā,
autora izdevums.

?131. ,,Stepju karalis Machno" no Freda
Versino. Izdevniecība ,,Paisums ", Rīgā,
1., 2. un 3. burtnīca.

Saskaņā ar noteikumiem par jaunatnes
pasargāšanu no sēnalu un neķītrību litera-
tūras („Valdības Vēstneša"' 1927. gada
92. num.) šai sarakstā uzņemto literatūru
nav atjauts:

1) izplatīt ar kolportieru palīdzību;
2) atklāti izlikt vai piedāvāt grāmatu

veikalos, kioskos, publiskās vietās,
vai atklāti izlikt tirgotavu telpās,
skatu logos vai citās no ielas redza-
mās vietās;

3) izplatīt sludinājumu vai kādā citā
pasūtījumu vākšanas ceļā;

4) piedāvāt pirkšanai;
5) izsniegt par maksu vai bez maksas

personām, jaunākām par 18 gadiem;
6) turēt skolu un jaunatnes bibliotēkās.
1930. g. 25. jūlijā.

Jaunatnei kaitīgas literatūras
apkarošanas kommisijas

priekšsēdētāja v. i. K. Vilde.
Kommisijas sekretāra v. i. M. Birkerte.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
Dr Jānis Seebergs pieņemts par valsts
darbinieku ārstu, spec. ādas un venēriskās
slimībās.

Slimniekus pieņem Rīgā, Tērbatas ielā
Nfi 7, dz. 6, tālr. 33126," no pulksten 10
līdz 12 un no pulksten 17 līdz V220.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbin. ārstn. nodaļas

vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Rīgas apr. dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas Darba
aizsardzības departaments paziņo, ka
Dr Miķelis Us ci nevies pieņemts par
valsts darbinieku ārstu Vidrižu rajonā.

Departamenta direktors F. Roze,
Valsts darbin. ārstn. nod.

vadītājs Dr Driba^

Paziņojums
Valkas apr. dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas Darba
aizsardzības departaments paziņo, ka
Dr Vilis Kalniņš apstiprināts par valsts
darbinieku ārstu Lejasciemā un Dūres
pagastu rajonā.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstn. nod.

vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Ludzas apr. dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas darba
aizsardzības departaments paziņo, ka
A. Matisona aptieka Mērdzieiiā uz-
ņemta to tautas labklājības ministrijas
aptieku sarakstā, kuras izsniedz zāles
valsts darbiniekiem pret valsts darbinieku
ārstu parakstītām receptēm.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbin. ārstn. nod.

vadītājs Dr Driba.

Maksa par „VaWsbas Vēstnesi":
ar piesūtīšatiu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls

V2 gadu 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— '/2 gadu 10 —
I „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Latvijas valdības _^k oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot &^P^^^W^^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^1^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili M 2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^
Rīgā, pilī N« 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^g? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz30 vienslejīgām

rindiņām . . Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —.15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,. —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Pārgrozījums likumā par pagasta padomju,
apriņķu valžu un revīzijas kommisiju
vēlēšanām 1928. gadā.

Pārgrozījums likumā par pagasta padomes
vēlēšanām.

Pārgrozījums likumā par apriņķa valdes
un revīzijas kommisijas vēlēšanām.

Rīkojums par Rīgas sīkražotāju, Jaun-
jelgavas un apkārtnes un Bauskas
apvienotās strādnieku un kalpotāju
slimo kases slēgšanu.

Rīkojums par Ludzas pilsētas un apriņķa
skolotāju un pašvaldības darbinieku
slimo kases slēgšanu.

Rīkojums par Rēzeknes apriņķa un pilsētas
slimo kases statūtu pārreģistrēšanu
un kases nosaukuma grozīšanu.

valdības rīkojumi un pavēles

Pārgrozījums
likumā parpagasta padomju,apriņķu
valžu un revīzijas kommisiju velē-

šanām 1928. gadā.
(Izdots Latvijas Republikas Satversmes

81. panta kārtībā).
Likuma par pagastu padomju, apriņķu

valžu un revīzijas kommisiju vēlēšanām
1928. gadā (Lik. kr. 1927. g. 197) 2. pants
atcelts.

Rīgā, 1930. g. 24. jūlijā.
Ministru prezidenta v. i. un

iekšlietu ministris Ed. Ļaimiņš.

Pārgrozījums
likumā par pagasta padomes

velēšanām.
(Izdots Latvijas Republikas Satversmes

81. panta kārtībā).
Likuma par pagasta padomes vēlēšanām

(Lik. kr. 1922. g. 57. un 1927. g. 195)
6. pantu izteikt šādi:

6. Pagasta padomju vēlēšanas izdara
februāra mēneša trešā svētdienā un sest-
dienā pirms tās. Vēlēšanas izsludina
pagasta valde vismaz 6 nedēļas pirms
vēlēšanām.

Rīgā, 1930. g. 24. jūlijā.
Ministru prezidenta v. i. un

iekšlietu ministris Ed. Laiminš.

Pārgrozījums
likumā par apriņķa valdes un
revīzijas kommisijas vēlēšanām.

(Izdots Latvijas Republikas Satversmes
81. panta kārtibā).

Likuma par apriņķa valdes un revīzijas
kommisijas vēlēšanām (Lik.kr. 1927. g. 194)
6. pantu izteikt šādi:

6. Apriņķu valžu un revīzijas kommi-
siju vēlēšanas izdara vienā laikā ar pagastu
padomju un revīzijas kommisiju vēlēšanām
februāra mēneša trešā svētdienā un sest-
dienā pirms tās. Vēlēšanas izsludina
apriņķa valde vismaz 6 nedējas pirms
vēlēšanām.

Rīgā, 1930. g. 24. jūlijā.
Ministru prezidenta v. i. tm

iekšlietu ministris Ed. Laiminš.

Apstiprinu.
1930. g. 25. jūlijā.

Tautas labklājības ministris
V.Rubuls.

Rīkojums
par Rīgas sīkražotāju, Jaunjelgavas un
apkārtnes un Bauskas apvienotās strādnieku

un kalpotāju slimo kases slēgšanu.
Pamatojoties *z ,,Noteikumu par slimo

kasēm" (,.Valdības Vēstneša" 1930. g.
11. jūlija 152. num.) 11., 26. un 28. p.,
Tautas labklājības ministrija nosaka:

1. Ar 1930. g. 1. augustu izbeidz savu
darbību un pievienojas šaī pantā uzrādītām
slimo kasēm:

a) Rīgas sīkražotāju slimo kase — Rīgas
i pagaidu strādnieku slimo kasei;

b) Jaunjelgavas un apkārtnes kopējā
slimo kase,— Jēkabpils un apkārtnes
kopējai slimo kasei;

c) Bauskas apvienotā strādnieku un
kalpotāju slimo kase — 1 Jelgavas
slimo kasei.

2. Slēgtās slimo kases valdes locekļi
ieskaitāmi kā pilntiesīgi locekļi tās slimo
kases valdes sastāvā, kurai slēgtā slimo
kase pievienota ar šo rīkojumu. Tāpat
ieskaitāmi arī revīzijas kommisijas lo-
cekļi.

3. Slēgtās slimo kases saistības un
manta pāriet uz to kasi, kurai saskaņā ar
šo rīkojumu pievienota slēgtā slimo kase.

Ar šo rīkojumu atcelts 1930. g. 11. jūlija
rīkojums N° 7331 (,.Valdības Vēstneša"
1930. g. 153. numurā).

Rīgā, 1930. g. 25. jūlijā. N° 7549.

Darba aizsardzības departamenta
* direktors Fr. Roze.

Sociālās apdrošināšanas nodaļas
vadītājs H. Liepiņš.

Apstiprinu.
1930. g. 25. jūlijā.

Tautas labklājības ministris
V.Rub u i s.

Rīkojums
par Ludzas pilsētas un apriņķa skolotāju
un pašvaldības darbinieku slimo kases

slēgšanu.
Pamatojoties uz ,,Noteikumu par slimo

kasēm" 26., 29. un 30. pantu, Tautas
labklājības ministrija nosaka:

1) Ludzas pilsētas un apriņķa skolotāju
un pašvaldības darbinieku slimo kases,
kuras statūti reģistrēti 1923. g. 4. augustā
(,,Valdības Vēstneša" 171. numurā), dar-
bību ar š. g. 1. augustu izbeigt, izslēdzot
šo kasi no slimo kasu saraksta un pievie-
nojot tai pierakstītās darba vietas Rēzek-
nes pilsētas un apriņķa kopējai slimo kasei.

2) Visas Ludzas pilsētas un apriņķa
skolotāju un pašvaldības darbinieku slimo
kases saistības, naudas līdzekļi un pārējā
manta arš. g. I. augustu pāriet uz Rēzeknes
pilsētas un apriņķa kopējo slimo kasi.

Rīgā, 1930. g. 25. jūlijā. JY° 7550.

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze.

Sociālās apdrošināšanas nodaļas
vadītājs H. Liepiņš.

Rīkojums
par Rēzeknes apriņķa un pilsētas slimo
kases statūtu pārreģistrēšanu un kases

nosaukuma grozīšanu.
Pamatojoties uz ,.Noteikumu par slimo

kasēm" 24. p., Tautas labklājības mini-
strija paziņo un nosaka sekošo:

1) Slimo kasu sarakstā ar N« 8 no š. g.
1. augusta ievest ,,Latgales -skolotāju,

pašvaldību un sabiedrisku iestāžu darbi-
nieku slimo kasi". Šī kase darbojās uz
agrākās 1921. gada 9. aprīlī (,,Valdības
Vēstneša" 180. numurā) reģistrētās ,,Rē-
zeknes apriņķa un pilsētas kopējās slimo
kases" statūtu pamata, kuros no š. g.
1. augusta spēkā šādi grozījumi: 1. pantā
līdzšinējais kases nosaukums atvietots ar
,,Latgales skolotāju, pašvaldību un sabie-
drisku iestāžu darbinieku slimo kase" un
kases darbības rajona apzīmējums ar
„Visu Latgali"; statūtu I. pants papildi-
nāts ar šādu teikumu: ,,Par kases dalīb-
niekiem var būt skolu, pašvaldību, sabie-
drisku iestāžu, kā arī banku un notāru
kantoru darbinieki";

2) Tās darba vietas, kuras pēc sava
rakstura neietilpst pārreģistrētās ,. Lat-
gales skolotāju, pašvaldību un sabiedrisku
iestāžu darbinieku slimo kases" darbības
apjomā, ar š. g. 1. augustu ar šo rīkojumu
uzskatāmas par pievienotām Daugavpils
apriņķa un pilsētas kopējai slimo kasei.

Rīgā, 1930. g. 25. jūlijā. X° 7551.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.

Sociālas apdrošināšanas nodaļas
vadītājs H. Liepiņš.

Nupat iznāca un dabūjami Valsts tipogrāfijā

1903. g. 22. marta

SODU LIKUMI
ar paskaidrojumiem un motīviem
Tieslietu ministrijas sevišķās kommisijas

sagatavojumā.

Izdevumā uzņemti un paskaidrojumos ievēroti līdz 1930. g. 31. maijam
izsludinātie likumi un noteikumi.

Maksā:
brošēti bez piesūtīšanas Ls 5,00,

,, ar piesūtīšanu pa pastu ,, 5,40,
iesieti pufādas vākos bez piesūtīšanas .... ,, 7,70,

,, ,, ,, ar piesūtīšanu pa pastu ,, 8,10.

Valsts tipogrāfija,
Rīgā, pilī.

S



Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 28. jūnija lēmumu,
meklē' uz Sod. lik. 51. p., 142. p. 1. d. pamata
apsūdz. Antoniju-Antoņinu Pētera m. Zjabkins,
piederīgu pie Ludzas apr. Rundāles pag-, dzim.
1006. g. 7. oktobrī, agr. dzīv. Rīgā, Veru ielā JVs8.

Visām iestādēm un personām, kam būtu
zināma meklējamās Antonijas Zjabkins vai viņas
mantas atrašanās vieta, nekavējoties ziņot Rīgas
apgabaltiesai un tuvākai policijai. Atrašanas
gadījumā pieprasīt no Antonijas Zjabkins drošības
naudu Ls simts (100) apmērā, kuru iemaksāt
Latvijas bankā, vietējā nodaļā, ieskaitot Rīgas
apgabaltiesas depozītā (dep. rēķ. JVs 8), bet dro-
šības naudas neiemaksāšanas gadījumā Antoniju
Zjabkins apcietināt un ieskaitīt šīs tiesas rīcībā,
jo kā drošības līdzeklis pret Zjabkins izvairīšanos
no tiesas saskaņā ar tiesas 1930. g. 28. jūnija
lēmumu noteikta drošības nauda Ls simts lielumā,
līdz kuras iesniegšanai apcietinājums.

Rīgā, 1930. g. 23. jūlijā. JVs 111020.
Priekšsēdētāja biedra v. (paraksts).

Sekretāra pal. J. Avotiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 19. jūlija nolēmumu izbeidz
Julianas-Hermīnes Mazkalniņš meklēšanu, kas
ierosināta ,,Valdības Vēstneša" 1930. g.
14. marta 60. numurā saskaņā ar šās tiesas
š. g. 6. marta nolēmumu iespiesto sludinājumu,
jo Juliana-Hermīne Mazkalniņš atrasta.

Jelgavā, 1930. g. 23. jūlijā. JVs 31605.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts)

Sekretārs A. Štubis.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
paziņo, ka ar sludinājumu ,,Valdības Vēstnesī"
247. numurā no 1927. g. 2. novembra tiek meklēta
Dore Jāna un Jetes meita Malads, dzimusi
1880. g. 24. aprīlī.

Malads, atrašanas gadījumā, apcietināma un
pievedama miertiesnesim.

Saldū, 1930. g. 24. jūlijā. JVs 195/30.
Miertiesnesis Fr. Elaus.

Sekretārs R. Kāposts.

Rīgas kara apriņķa priekšnieks
atsauc 12. Bauskas kāju. pulka dezertiera Tiev-
gals, Oskara Pētera d. meklēšanu, izsludinātu
1922. g. ,.V . V." 35. numurā.

Tievgals atrasts un atrodas apcietinājumā
Rīgas centrālcietumā.

Priekšnieka v. p. i., pulkvedis Pūriņš.

Darbvedis, kara ierēdnis (paraksts).

(Tiesu
sluāinmļMtni.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uzCivīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1915. g. 17. novembrī Rīgā mir.
Teņa Indriķa d. Eglīša ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 5223

Rīgā, 1930. g. 17. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

10209 Sekr. v. P. Birkens.

RĪGA.
Nedējas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējusi no 1930. gada 16. līdz
23. jūlijam Rīgas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem:

« —
es c

Slimības nosaukums 1£
"ū; «
£ m
yi

Tvphus abdom Vēdera tifs ... 17
Paratvphus Paratifs .... 1
Febris exanth Izsituma tifs . . 1
Febris recurrens .... Atgu|as drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois. . - Bakas —
Morbilli Masalas .... 3
Scarlatina Šarlaks 9
Tussis convulsiva.... Garais klepus . 2
Diphter. vēra Difterits .... 3
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 6
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 5
Dvsenteria Asinssērga ... —
Mening.ļcerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —

Poliomvelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . 2
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . 1
Trachoma Trachoms ... 5
Scorbutus Skorbuts. ... —
Influenca Influenca ... —
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Lepra Spitālība.... —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis . —
Tetanus Sastinguma krampji —

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Rīkojums.

Sakarā ar Kuldīgas apriņķa Zvārdes pa-
gastā parādījušos trakuma sērgu, pama-
tojoties uz 1927. g. ,,Vald. Vēstn."
198. numurā publicētiem obligātoriskiem

noteikumiem par trakuma sērgas apkaro-
šanu 3. pantu, izsludinu visu Kuldīgas ap-
riņķi par trakuma sērgas apdraudētu
rajonu.

Uzdodu Kuldīgas apriņķa pagastu val-
dēm steidzami pasludināt, pagastu iedzī-
votājiem obligātoriskos noteikumus par
trakuma sērgas apkarošanu 1., 2., 4., 5.,
6., 7., 8., 9. un 10. pantu, kuri iedzīvotāji
stingri jāievēro.

Ātrākai sērgas apkarošanai uzdodu po-
licijai spert visus no viņas atkarīgus soļus
un rīkojumu un noteikumu neievērotājus
saukt pie likumīgas atbildības.

Kuldīgā, 1930. g. 23. jūlijā. JNā-531/Kr
Kuldīgas apr. pr-ka v. i. Taubenbergs.

Literatūra.
Latvijas Banka. Protestēto vekseļu saraksts.

.Ns 86. (Par 1930. g. aprīli.) Oficiāls izdevums.
Rīgā, 1930. g. ?

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 26. jūlijā

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa 25,195—25.245

100 Francijas franku 20,33—20,48
100 Beļģijas beigu 72,25—72,80
100 Šveices franku 100,40—101,15
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 139,05—139,75
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu....208,10—209.100 Vācijas marku ' 123,40—124,05
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,70—138,40
100 Polijas zlotu . ." .57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs I kg 51—59

Vērtspapīri :

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers Th. Šummers..

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 28. martā Rozēnu
pag. mir. Jāņa Kārļa d. Tomsona
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs ķā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 5241

Rīgā, 1930. g. 17. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

10212 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 8. mar*ā Meņģeles pag.
mirušā Kārļa Jura d. Ozoliņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 17. jūlijā.
L. Ns 5242. 10214

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 5. decembrī Veļķu
pa-zastā mirušā Anža Reiņa
dēla Korpa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šomanto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem . fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 5219

Rīgā, 1930. g. 17. jūlijā.
Priekšsēd. v. A.Blūmentāls.

10211 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. gada 24. septembrī Rīgā
mirušās Veronikas Jāņa meitas
Šeibe, dzim. Kromers, ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, tideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 5235

Rīgā, 1930. g. 17. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

10210 Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 9. martā Rīgā mirušās
Lavīzes Eduarda m. Polis (Pole),
dzim. Ozols, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem,legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā Šīs tie-
sības zaudējušas. L. Ns 5243

Rīgā, 1930. g. 17. jūlijā.
Priekšsēd. v.A. Blūmentāls.

10213 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaieina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. gada 8. jūlijā publicēto
1928. g. 6. novembrī, Skujenes
pagastā mir. Anža (Andža)
Andreja dēla Ozola, 1928. g.
3. nov. mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mirušā Anža Ozola
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 18. jūlijā.
L. JVs 4423 10204

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Jāņa Pavāra lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
15. jūlijā publicēto 1929. g.
23. jūlijā Galgauskas pag. mirušā
Jāņa Jāņa d. Maldoņa, 1929. g.
jūlija mēnesī mājas 'kārtībā tai-
sīto mutisko testamentu, kā
ari visas personas, kam ir kauti

kādas tiesības uz mirušā Jāņa
Jāņa dēla Maldoņa mantojumu
vai ' sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu. L. Ns 2368

Rīgā, 1930. g. 18. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

10205 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz-Civ: proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. gada 29. martā Salacas
pagastā mir. Krišjāņa Jāņa d.
Smalkā ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 48!3

Rīgā, 1930. g. 19. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

10246 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
izklausījusi Julianas Birks lū-
gumu atzīt Teodoru - Robertu
Freimani par mirušu un pa-
matojoties uz savu lēmumu no
1930. g. 15. jūlija un Civ. proc.
lik. 1947.—1950. p. un Viet. civ.
lik. 524. p. pamata nolēma: uz-
aicināt bezvēsts prombūtnē esošo
Teodoru-Robertu Freimani gada
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas ,,Vald. Vēstn.", ie-
rasties tiesā, vai dot tiesai dro-
šas ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa dzīves vietu,
vai nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas ka Teodors-
Robertf Freimanis atrodas pie
dzīvības, tiesa, uz ieinteresētu per-
sonu lūgumu, uz Civ. proc-lik.
1951. n. pamata atzīs viņu par
mirušu. L. Ns 4909- II g.

Rīgā, 1930. g. 18. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

10215 Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1926. g. 28. septembrī Rā-
muļu pag. mir. Kārļa Dāvja d.
Sproga ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudēju'šas.

Rīgā, 1930. g. 19. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

I Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
izklausījusi Marijas Freimanis
lūgumu atzīt Johanu Jāņa
dēlu Rozentalu par mirušu
un pamatojoties uz savu lē-
mumu no 1930. g. 15. jūlija un
Civ. proc. lik. 1947.—1950.'p. un
Viet. civ. lik. 524. p. pamata no-
lēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Johanu (Jāni) Rozen-
talu gada laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī", ierasties tiesā, vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, kā
arī uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa note-
cēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas ka Johans (Jānis) Jāņa d.
Rozentals atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu, uz Civ. proc. lik. 1951. p.
pamata atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1930. g. l8. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
ar 1930. g. 25. jūnija/1, jūl'ja
lēmumu ir atzinusi Movšu Joffe
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem,kā arī apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu ie-
stāžu robežās un 2)paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parād-
nieku, kā arī summas, kas pie-
nākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējfgā ne-
kustamiem īpašumiem, kas at-
rastos viņa pārziņā uz atse-
višķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdībās Vēstnesī".

Rīgā, 1930. g. 18. jūlijā.
10218 L. JVs 1283.

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Kigas apgaoaitiesas i. civilnodaļa
ar 1930. g. 11 ./IT. jūnija lē-
mumu ir atzinusi Jozefu Lib-
mani par maksātnespējīgu parād-
nieku, kamdēļ iestādēm un priekš-
niecībām vajadzīgs labprātīgi:
1) uzlikt aizliegumu uzparādnieka
nekustamiem īpašumiem, kā arī
apķīlāt viņa kustamo mantu, ja
tāda atrastos viņu iestāžu robežās
un 2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pr^t maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā ari
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai ari
viņu termiņš gaidāms nākamībā,
kā ari par maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kas at-
rastos viņa pārziņā uz atseviš-
ķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā ,skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1930. g. 18 jūlijā.
L. JVs 1323 10221
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
izklausījusi Hermaņa Zandera lū-
gumu atzīt Ernestīni Pētera m.
Zanders par mirušu un pamato-
joties uz savu lēmumu no 1930. g.
25. jūnija un Civ. proc. lik. 1947 —
1950. p. un Viet. civ. lik. 524. p.
pamata nolēma: uzaicināt bez-
vēsts prombūtnē esošo Ernestīni
Zanders gada laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
,,Vald. Vēstn.", ierasties tiesā,
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi, kā arī uzaicināt visas citas
personas, kam ir drošas ziņas par
viņas dzīves vietu, vai nāvi, ie-
sniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot ka
ja pēc publikācijas termiņa note-
cēšanas nebūs saņemtas * drošas
ziņas, ka Ernestīne Pētera m.
Zanders atrodas pie dzīvības,tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu,uz
Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1930. g. 18. jūlijā.
10217 L. JVs3428-1 Ig.

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

_^ Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1926. g. 3, februārī Lejas pag.
mir. Antona Sīmaņa dēla Čonka
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 19. jūlijā.
L. JVs4680. 10248
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Agripinas Lies (Lietz) lūgumu un
savu 1930. g. 25. jūnija lēmumu,
paziņo, ka lūdzējai ir gājušas
zudumā divas obligācijas par
16.000 rbļ. un 15.000 rbļ., ap-j
stiprinātas 1907. g. 22. maijā ar
JVs 578 un 1909. g. 11. aprflī ar
JVs 559 uz nekustamo īpašumu
Rīgā 3. hip. iec, ar zemes grām.
reģ. JVs 865, izdotas par labu
pirmā Christoforam Līcim un
otra Emīlam Treidenam.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā sešu (6) fnēnešu laikā, skai-
tot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām ufl
lūdzējam izdos duplikātu, kas
izpildīs oriģināla vietu.

Rīgā, 1930. g. 19. jūlijā.
10321r " JVs4074

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls-
Sekretāra v. P. Birkens-

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
ar 1930. g. 1. jūlija lēmumu ir
atzinusi Mozusu Ulmani, tirg.
zem firmas „Komandītsabiedrība
zem firmas Veļas centrs M. Ul-
manis un Ko par maksātnespē-
jīgu parādnieku tirdzniecībā,
kamdēļ iestādēm un priekšnie-
cībām vajadzīgs labprātīgi: 1) uz-
likt aizliegumu uz parādnieka"
nekustamiem īpašumiem, kā arī
apķīlāt viņa kustamo mantu,
ja tāda atrastos viņu iestāžu
robežās un 2) paziņot ' Rīgas ap-
gabaltiesai par visām prasībām :
pret maksātnespējīgo parādnieku,
kā arī summas, kas pienākas ie-
stādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas'
diena? ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1930. g. 19. jūlijā.
10250r L. JVs 1387

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
ar 1930. g. 17./25. jūnija lēmumu
ir atzinusi mir. Eduarda Andreja
d. Šēfera (Schaefera) mantojuma
masu par maksātnespējīgu parād-
nieci ārpus tirdzniecības, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aizlie-
gumu uz parādnieces nekusta-
miem īpašumiem, kā ari apķīlāt
viņas kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās un
2) paziņot ' Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieci, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī
par summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā , kā
arī par maksātnespējīgās nekusta-
miem īpašumiem, kuri atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1930. g. 18. jūlijā.
10219 L. JVs 1252.

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 5. jūlijā Liepkalnes
pagastā mirušā Jāņa Mārtiņa d.
Endzeļa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. JV<> 4796

Rīgā, 1930. g. 19. jūlijā.
Priekšsēdēt. v. A. B lū me n tā 1 s.

10249 Sekretāra v. P. Birkens.

Redaktors M. Arons.



Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
ar 1930. g. 17./25. jūnija lēmumu
ir atzinusi Frīdmsni un Zalmani
Nota d. Šteinveisu j un Leibu
Bēra d. Budnacka mantojuma
m?s.i, t. z. f. F. Šteinveis,
L. Budņacki un Ko. par
maksātnespējīgiem parādniekiem
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieku nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņu kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgiem
parādniekiem, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
baltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādniekiem, kā arī par
summām, kādas parādniekiem
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgo neku-
stamiem īpašumiem, kas atrastos
.viņi pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas

.dienas ,,Valdības Vēstnesī".
Rīgā, 1930. g. 18. jūlijā.
L. JVs 154. 10220

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Otto un Aleksandra Pētera d.
Strazdu lūgumu par nekustamās
manta*, sastāvošas no Slobodkas
pūstošas zemes gabala, platībā
5 desetīnas, Valkas (senāk Ple-
skavas) apriņķa, Pededzes (senāk
Paņikovas) pagastā, Slobodkas
pūstošā, kuru mantu lūdzēji
mantoja no sava tēva Pētera
Jura d. Strazda, ievešanu zemes-
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests attie-
cīgā zemes grāmatu reģistri par
norādītās nekust, mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipofēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām. JVs 2829

Daugavpilī, 1930. g. 19. jūlijā.
Kommisijas priekšsēdētāja v.

10365z E. Kriķis.
Sekr. darbv. v. i. B.Vembris.

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.
paz'ņo vispārībai, ka 1929. g.
7. jūnijā mirušās Apolonijas
Donata m. Balinskis pēc pirmā
vīra Jasinskis 1929. g. 7. maijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 5. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 18. jūlnā.
10361o L. JVs 1574a 30.'
Priekšsēdētāja v. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. 1. Tiltiņš.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
14. janvārī mirušā Andreja Jāna
dēla Bērzara arī Bērzes atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas ties'bas šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 18. 'jūlijā.
10258o L. Ne 2042/30

Priekšsēdētāja v. K." Vītols.
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. ievērojot Friča Mežula
pilnvarnieka zvēr. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1930. g.
1. jūlija lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Fricis Mežuls trīs
mantojuma daļas par 250, 250 un
350 rbļ., apstiprinātas 1910. g.
20. dec. ar JVs 1108 uz nekustamo
īpašumu Valkas apr., Trikates pil-
muižas Brūveļu mājām ar zemes
grāmatu reģ. JVe 1841 izdotas par
'abu Karlī 'nei Mežulis 250 rbļ.
Pēterihi Mežulis 250 rbļ. un Jā-
nim Mežulis 350 rbļ. — ir ie-
maksājis tiesas depozitā Ls 18,14
dēļ kapitāla un " ,, dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto parādu pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas , kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda , ka ja šīs personas no-

teiktā laikā nepieteiksies, pa-
rādu atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes 'grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 19. jūlijā.
I0320r JVs508E

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
ar 1930. g. 3./It", jūnija lēmumu
ir atzinusi Ovseju Kaiceneru,
tirg. zem firmas ,,Beļģija" par
maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņa ku-
stamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesas par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kas at-
rastos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1930. g. 19. jūlijā.
10251r L. JVs 1290

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivīlnodaļa

ar 1930. g. 1. jūlija lēmumu ir at-
zinusi Ābeli Dvolaicki(Dvolaitzkv)
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
robežās un 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku,
kā arī summas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
apgabaltiesai par savu parādu
prasībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākāmibā, kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kas at-
rastos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1930. g. 18. jūlijā.
L. JVs 1054. 10222
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
ar 1930. g. 15. jūlija lēmumu
ir atzinusi Nikolaju Ivanovu
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kanidē) iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņa ku-
stamo mantu, ja tāda. atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kas at-
rastos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1930. g. 19. jūlijā.
10328r L. JVs 1333

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 9. jūlija lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,J . Engeļa dziedāšanas
biedrība" ar valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārz. v. i. (paraksts).
10252r Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 9. jūlija lē
mumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Lauksaimniecības tautas
augstskolas absolventu biedrība",
ar valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārz. v. i. (paraksts).
!0253r Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 9. jūlija lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Mednieku biedrība ,,Mel-
nais stārķis", ar valdes sēdekli
Valkā.

Nodaļas pārz. v. i. (paraksts).
10254r Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 9. jūlija lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Latvijas tirgotāju bie-
drība", ar valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārz. v.i. (paraksts).
10255r Sekretārs Fridrichsons.

Rigas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā
gada 9. jūlija lēmumu pārre-
ģistrēta ,,Valmieras pilsētas ko-
mercskolas bijušo audzēkņu bie-
drība", ar jaunu nosaukumu:
,,Valmieras komercskolas bijušo
audzēkņu biedrība", kā arī re-
ģistrēti ' biedrības biedru pilnā
sapulcē 1930. g. 22. aprīlī pie-
ņemtie statūtu grozījumi.

Nodaļas pārz. v. i. (paraksts).
10256r Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu šā gada 2. jūnija
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka nezināmā prombūtnē esošās
Anna Freite un Anna-Matilde
Freite atzītas par mirušām.

Jelgavā, 1930. g. 18. jūlijā.
10260o JVs L. 405/30.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatodamās uz sava šī gada
19. jūnija nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
obligācijas par 534,16 kr. rbļ.,
korrob. 1904. g. 14. janvār. ar
JVs 29 uz Tukuma apriņķa Pra-
viņu muižas ,,Kalna-Sakšu" mā-
jām ar zemes grām. JVs 2933,
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Kārlim Balodim dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 18. jūlijā.
10261o L. JVs 163/30.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 9. jūlija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība :, Irlavas zemināra biedrība',
ar valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārz. v. i. (paraksts).
10257r Sekretārs Fridrichsons.

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. un 2079. p. paziņo, ka pēc
1926. g. 9. oktobrī Ilūkstē pie
tirgus laukuma valsts ēkā mirušā
Antona Justina d. Puķaina ir at-
klāts mantojums un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, kautkādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī". Termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasījumus atzīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī. 1930. g. 19. jūlijā.
10359z L. JVs 664a/30. g.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. un 2079. p. paziņo, ka pēc
1928. g. 9. martā Susejas pag.
Mazaisporu mājās mirušā Mi-
ķeļa Pētera d. Spridžuka ir at-
klāts mantojums un uzaicina
visus, kam būtu uz šomantojumu
vai sakarā ar to, kautkādas tie-
sībās kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.t.t
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasīju-
mus atzīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1930. g. 17.' jūlijā.
10362z L. JVs 2857a/30.g.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.
paziņo vispārībai, ka 1929. gada
16. jūnijā mirušā Jāna Jura d.
Rubiķa 1929. g: 10. februārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. gada 7. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1930. g. 17. jūlijā.
!0357z Lieta JVs 1613a/30. g.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. 'un 2079. p. paziņo, ka pēc
1923. g. 4. augustā Līvānu
miestā, Rīgas ielā JVs 65 mirušā
Arona Aizika d. Vasermaņa ir
atklāts mantojums un uzaicina
visus, kam būtu uz šomantojumu
vai sakarā ar to, kautkādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem,kreditoriem u.t.t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasī-
jumus atzīs par spēku zaudē-
jušām.

Daugavpilī, 1930. g. 17. jūlijā.
10262?. L. JVs 303a/30. g.

Priekšsēdētaja v. (paraksts).
C o 1̂ i-o f 3 r 9 \, T i 11i n č

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
28. aprīlī mirušā Nikolaja Jāņa
(Ivana) d. Sidorova 1926. g.
28. jūnijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas 1929.
gada 7. jūnija lēmumu apstipri-
nāts. LietaJVs3103 a/29.g

Daugavpilī, 1930. g. 17. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. (paraksts).

10223z Sekretāra v. J.Tiltinš.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919. g.
27. martā mirušās. skolotā|as
Emmas Elīzes Freibergs atstāto
mantojumu kāda? tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem. kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1030. g. 18' . jūlijā.
10259o L. JVs 394/30.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. j. Abromaitis.

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
25. jūnijā miruša Jāņa Pētera d.
Geduša 1924. g. 6. maijā sastādī-
tais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1929. g. 22. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 19. jūlijā.
10363z Lieta Ns 3694a/29. g.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. I. Tiltiņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Jelenas (Helenes) un Annas
Pētera meitu Skopiņš un Jūlijas
Pētera m. Vilciņš, dzim. Skopiņš,
lūgumu, par nekustamās mantas,
sastāvošas no ,,Vclikje Suķi"
pūstošas daļas, platībā 21 dese-
tīna 1872 kv. asis, Jaunlatgales
(senāk Ostrovas) apriņķa, Ka-
cēnu pagastā, ' ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina vi-
sas personas, kam ir kādas tie-
sības uz min. nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznicinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. JVs 2797

Daugavpilī, 1930. g. 19. jūlijā.
Kommisijas priekšsēdētāja V.
10369z E. Kriķis,
.Sekr.-darbv. v. i. B. Vembris.

Latgales apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa paziņo ' vispārībai, ka
1928 g 26 janvārī mirušā Ta-
duļa Jāņa d Outana 1927 g.
1. februārī sastādītais privāt-
testāments ar apgataltiesas
1928. g. 12. jūlija lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 19. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. (paraksts").
Sekretāra v. i. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 3. civilnod.
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. 26.maijā
uz Kuzmas Maksima d. Maksi-
mova lūgumu Pēteris Maksima d.
Maksimovs atzīts par bezvēsts
promesošu un uzdots Baltinavas
pagasta padomei iecelt aizbild-
nību par bezvēsts promesošā
mantu viņa tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 19. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

Sekretāra v. E. Ķaņeps.

Latgales apgabaltiesas 3. civilnod.
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. 17.jan-
vārī uz šīs tiesas prokurora ie-
sniegumu Broņislavs Jāņa d.
Seļickis atzīts par esošu bezvēsts
prombūtnē un uzdots Pildas
pagasta valdei iecelt aizbildnību
par Broņislavu Jāņa d. Seļicku
viņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 19. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

10264z Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 3. civilnod.

paziņo vispārībai, ka 1927. g.
14. augustā mirušās Emīlijas
Lāčgalvis 1927. g. 24. maijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1930. g. 10. feb-
ruāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī. 1930. g. 19. jūlijā.
10263z Lieta JVs955a.'30.g.

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 3. civilnod.
paziņo vispārībai, ka viņas atklātā
tiesas sēdē 1930. g. 19. ' jūnijā uz
šīs tiesas prokurora lūgumu Pēte-
ris, Jānis, Francisks un Leokadija
Staņislava b. b. Ančevus atzīti
par bezvēsts promesošiem un
uzdots Silajāņu pagasta valdei
iecelt aizbildnību par bezvēsts
promesošu mantu viņu tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai. L. JVs 95a/30.

Daugavpilī, 1930. g. 17. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. (paraksts).

10225z Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.
uz lik. par laulību 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
8. aprīlī, Marjašas Ābrama m.
Dvormans, dzim. Korotkojs, pra-
sības lietā pret Šmuili Morducha
dēlu Dvormani, par laulības šķir-
šanu, aizmuguriski nosprieda:
1915. g. 27. janvārī no Daugav-
pils rabīna starp prasītāju Mar-
jašu Ābrama m. Dvormans, dzim.
Korotkojs, un atbildētāju Šmuili
Morducha d. Dvormani noslēgto
laulību atzīt par šķirtu uz laul.
lik. 50. p. pamata.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
727. un 748. p'. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā. L. JVs 442p./30

Daugavpilī, 1930. g. 19. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

I0360z Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Putrovkas sādžas mājsaimnie-
ku sabiedrīoas lūgumu par ne-
kustamās mantas, sastāvošas no
Putrovkas sādžas zemes gabala,
platībā 52 desetīnas, Valkas (se-
nāk Pleskavas) apriņķa, Pededzes
(senāk Paņikovas) pagastā, par
kuras mantas līdzīpašniekiem uz-
rādīti Feodors Michaila d. Oor-
dejevs, Jemeljāns Oalaktiona d.
Baikovs, Jānis un Ābrams Ni-
kolaja dēli Poltjinniki, Darija un
Teodora Semena bērni Otcovi,
Pelageja Maksima m. un Pras-
kovja Jegora m. Slugini, Agafija
Mitrofana m. Origorijs un Na-
tālija Jefima b.b. Čerņakovi,
ievešanu zemes grāmatu reģistri
— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto, ne-
kustamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētie lūdzēji varētu tikt ie-
vesti attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 19. jūlijā.
10366z JVs 2821

Kommisijas priekšsēdētaja v.
E. Kriķis.

Sekr.-darbv. v. i. B. Vembris.
Zemes grāmatu atjaunošanas

kommisija
uz Isaja Malafeja d. Šaļutina un
Anisjas Kondratija meitas Šaļu-
tins, dzim. Meščenkovs, lūgumu
par nekustamās mantas, sastāvo-
šas no ,,Orechovka" pūstošas,
platībā 95 desetīnas vairāk
vai mazāk, cik dabā izrādīsies,
Rēzeknes apriņķa Kaunatu pag.,
kuru mantu lūdzēji Isajs Šaļu-
tins un Anisja Šaļutins mantoja
no Pāvela Malafeja d. Šaļutina,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdīoas Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētie lūdzēji varētu tikt ievesti
attiecīgā zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekust, mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām. JVs 2843

Daugavpilī, 1930. g. 19. jūlijā.
Kommis. priekšs. v. E. Kriķis.
Sekr.-darbv. v. i. B. Vembris.

Daugavpils 2. iec. miertiesu.,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p. 1. d., paziņo atklātībai,
ka ar viņa 1930. g. 16. jūnija tie-
sas pavēli, kura stājusies liku-
mīgā spēkā un nodota izpildī-
šanai, Jeiims Michai'ovs uz Sodu
lik. 209. panta pamata ir sodīts
a20. latiem naudas sodu, vai
nesamaksāšanas gadījumā ar are-
stu uz 5 dienām par sanitāro no-
teikumu neievērošanu viņam pie-
derošā gaļas galdiņā Maizes lau-
kumā, Daugavpilī.

Daugavpilī, 1930. g. jūlijā.
10634r Miertiesu, (paraksts).

Daugavpils 2. iec. miertiesu.,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p. 1. d., paziņo atklātībai,
ka ar viņa 1930. g. 16. jūnija tie
sas pavēli, kura stājusies liku-
mīgā spēkā un nodota izpildī-
šanai, Merkurijs Vasiljevs uz
Sodu lik. 209. panta pamata ir
sodīts ar 15 latiem naudas sodu,
vai nesamaksāšanas gadījm
arestu uz 4 dienām par to, ka
nav ievērojis tīrību un kārtību
savas gaļas tirgotavā Daugavpilī,
Maizes laukumā.

Daugavpilī, 1930. g. jūlijā.
10635r Miertiesu, (paraksts).

Ar Rīgas pils. 15. iec. mier-
tiesneša 1930. g. 7. februāra
spriedumu viņa krimināllietā
JV<'88,tirgotājs Meilachs Felman?,
dzīv. Stabu ielā JVs 102, par sabo-
jājušos un cilvēka uzturam ne-
derīgu desu turēšanu pārdošanai
savā gaļas tirgotavā Stabu ielā
JVs 46/48 pēc Sodu lik. 210'. n.
sodīts ar piecdesmit (50) latiem
naudas soda, vai pierādītā maksāt
nespējas gadījumā ar arestu uz
četrpadsmit (14) dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. JVs 88

Rīgā, 1930. g. 22. jūlijā.
10633r Miert. v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
1. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Druvas ielā JVs 6, pārdos Jāņa
Dakara kustamu mantu, sastā-
vošu no šujmašīnas un mēbelēm
un novērtētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 25. jūlijā.
10692 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja at-
rodas Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7,
dz. 8, paziņo, ka 1930. g. 6. au-
gustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Slokas ielā JVs25, dz. 5, otrreizējā
izsolē pārdos Kārļa Pūpoliņa ku-
stamu mantu, sastāvošu no mē-
belēm un novērtētu par Ls 260.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs oārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 24. jūlijā.
Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja at-
rodas Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7,-
dz. 8, paziņo, ka 1930. g. 5. au-
gustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā, i.
Zolitūdes ielā JVe. 13, pirm- un
otrreizējā izsolē pārdos Mozesa
Magidsona kustamu mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, lietotiem
būvkokiem un dzelzs vagonetēm
un novērtētu par Ls 1270.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1930. g. 24. jūlijā.
10601r L. JVs22

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1930. g.
17. jūlija lēmumu, paziņo, ka

pēc ( 929. g. 4. maijā mirušā
Onufra Matveja d. Lepera nāves
Rēzeknes apriņķī, Silajāņu pa-
gastā, Kalvu ciemā, ir palicis
mantojums, uzaicina visas perso-
nas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiebības
pieteikt tās pēc piekritības sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī'.

Maltas pag. Borovajar c,
1930. g. 18. jūlijā.

Miertiesnesis P. Platauskis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1930. g.
17. jūlija lēmumu, paziņo, ka
pēc 1925. g. 1. maijā mirušā
Leona Akinfija d. Delikatna
nāves Rēzeknes apriņķī, Ružinas
pagastā, Putnu ciemā, ir palicis
mantojums, uzaicina visas perso-
nas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
pieteikt tās pēc piekritības sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī' .

Maltas pag. Borovajas c,
1930. g. 18. jūlijā.

Miertiesnesis P. Platauskis.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p., Civ.
lik. X sēj. 1239. p.un saskaņā ar
savu 1930. g. 15. jūlija lēmumu,
paziņo, ka pēc 1930. g. 6. martā
mirušā Aloiza Jura d. Bula ir
palicis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr., Dagdas pagastā,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā, Dagdā, sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Vald. Vēstn.".

1930. g. 17. jūlijā, v
Miertiesn. N. Rekke.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 7. augustā, pulkst. i ,1
dienā, Siguldas pag. Lielliepsalu
un Teiļu mājās pārdos Jūdažu
lauksaimn. mašīnu koplietošanas
biedrības kustamu mantu, sa-
stāvošu no Fordsona traktora,
traktora arkla. pašbraucējas
lokomobiles, kuļmašīnas un no-
vērtētu par Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1930. g. 24. jūlijā.
10684 Tiesu izp. E. Liepiņš.



Iespiests Valsts tipogrāfijā

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
sērija JP JVs 001044, izdotu no
Daugavpils apr. pr-ka pailga
2. iec. no 1928. g. 5. marta un
karaklausības apl. JVe 6959, izd.
no Daugavpils kara apr. priekšu,
1027. g. ar Mārtiņa Liepiņa
vārdu. 10106z'

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
( jleja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
I. oktobrī, pīkst. 10 r'tā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Arnolda Jāņa
dēla Turka nekustamu īpašumu
Bauskas apr. Codes pag. ,,Turki"
mājas, ar zemes grām reģ.
JVs 12057, 20,52 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4600;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 4300
ar %;

4) ka personām, kas veļas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmi' tā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim īpa
šumam tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodalas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 23. jūlijā.
1065Sr Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1930. g.
1. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Jāņa-Eduārda Jē-
kaba d. Setce nekustamu īpa-
šumu Bauskas apr. Vecsaules
pagasta ,,Oanje" mājas ar zemes
grāmatu reģ. ' JVs 2601, 12,37 des.
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1300;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1200
ar % un 1914. g. 3. jūnija ar
žurn. JVs 1793 korrob. mūža uz-
turu Jēkabam un Annai Setce;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Jelgavas-Bauskas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam būtu kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodalas kancelejā.

lelgavā, 1930. g. 23. jūlijā.
10659r Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
.kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
1. oktobri, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Sabiles pilsētas ne-
kustamu īpašumu Sabiles pil-
sētā, Blaumaņa ielā JVs 26, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 171.
10638 kv. metri platībā;

2) ka īpašums apgrūtināts
ar hipotēku parādiem par Ls 300
ar 0

3) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 400;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka . zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Tukuma-
T.alsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-

sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodalas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 23. jūlijā.
10661 r Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1930. g.
1. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Edvarda Ernesta d.
Braunfelda - Bronfelda neku-
stamu īpašumu Talsu apr., Ār-
lavaspag. ..Pūņu dzirnavas JVsSF"
ar zemes grāmatu reģ. JVs 3054 ar
14.68 ha zemes platību;

2) ka īpašums publiskiem, tor-
giem apvērtēts par Ls 3600;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3100
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodalas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 23. jūlijā.
10660r Tiesu izp. K. Burdais.

Jeigavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijās ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
1. oktobri, pulkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Kriša
Mindera (Mtinder) nekustamu
īpašumu Tukuma apr. Sēmes
pagasta ,,Druke" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 1769,
129 pūrvietas 22 kapes platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 10.800
ar °/0 ;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodalas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 22. jūlijā.
10662 Tiesu izp. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadēmi-
jas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1930. g.
1. oktobrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē ,
publiskos torgos pārdos Ignata
Ādama d. Ulbiņa, nekustamu
īpašumu Jelgavas apr. Rubas
pag. ,,Livanu" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 6409, — 12,49
hektāru platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1300,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 800,—
ar °/o;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodalas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 24. jūlijā.
10664 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
1. oktobri, pulkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Pētera
un Teklas Blumbergu nekustamu
īpašumu Bauskas apr. Mežotnes
pagasta ,,Dumpe" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 1096;
' 2) ka īpašums publiskiem tor-

giem apvērtēts par Ls 7100,—;
3) ka īpašums apgrūtināts ar

hipotēku parādiem par Ls 12.000,
ar % un 2000 cara rubļiem;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs -— desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
ipašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodalas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 23. jūlijā.
10663 Tiesu izp. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
1. oktobrī , pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zāle
publiskos torgos pārdos lzidora
Justma d. Vaivada un Franča
Pētera d. Stara nekustamo īpa-
šumu Ventspils apr. Dundagas
pag. „Kike" mājas, ar zemes
grām. reģ. JVs 178 1193, 272 pūr-
vietas 71 2 kapes platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 7600,—

3) ka īpašums apgrūtināts ai
hipotēku parādiem par Ls 7200,—
ar °/0;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksž
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Ventspils zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu
kas pārdošani nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrada līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodalas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 23. jūlijā.
10665 Tiesu izp. K. Burdais.

Rīgas prefektūras 5. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklaus. apliec. JVs 21868, izd.
no Rīgas kara apr. pr-ka 1924. g.
23. maijā ar Arnolda Jāna d.
Zeltiņa vārdu. 10607r

Rigas prefektūras 5. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec. JVs 5737,
izd. no Jaunjelgavas - Ilūkstes
kara apr. pr-ka_ 1923. g. 28. febr.
ar Vikentija Ādama d. Indri-
šenoka v. ? 10608

I. M. Tautskolotāju cenzā
kommisija izsludina par nederīgu
nozaudēto skolotāja ļāņa Runča
pagaidu apliec. JVs 1510, izd.
1921. g. 17. jūlijā. 10609t-

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 8489,
kā nozaudētu, izdotu 1926. g.
1. okt. ar Jāņa Peitšs v. L 2805

Bauskas apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgām nozaudē-
tas Latvijas pases ser. CJ JVs 2721,
izd. no Bauskas apr. priekšnieka
palīga 1. iec. 1928. g. 28. febr. ar
Lizetcs Annas Bērziņš vārdu un
ser. CJ JVs 1008, izdotu no tā paša
apr. priekšnieka palīga 1927. g.
3. novembrī ar Jāna Līča vārdu.

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa JVs 11179 ar Edvina
Šneidera vārdu pazaudēta un tiek
izsludināta par nederīgu. 10691

Rīgas prēf. 3. iec. pr-ks iz-
sludina par nederīgu ka"ra kļaus,
apl. JVs 1484, izd. 1930. g.
12. maijā no Bruņoto vilciena
pulka

^
komandiera ar Jāņa-Jo-

hana Šmits vārdu, dzim. 19'04. g.
Rīgas prefektūras 4. iec. pr-ks

izsludina par nederīgu nozaudēto
velosipēdu JVs 3604, izd. š. g.
7. aprīlī ar Alfona Kols vārdu.

JLoao&Ķu elcpsMTtJifecizes nodaļa
paziņo, ka I šķiras traktiera,
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 41, īpašn.
Mārtiņš Robežnieks, pieteicis par
zudušu viņam š.g. 4. janvārī izd.
spirta un degvīna saņemša-

nas grāmatiņu JVs'212,
kamdēļ tāda, ja kur atrastos,

uzskatāma par nederīgu.
Rīgā, 1930. g. 23. jūlijā.

Akcīzes nod. vad. Priede.

Rīgas ostas valde izsludina par
par nederīgiem nozaudētos vel-
koņa ,,Slava ", agr.,,Vilhelms" —
Nikolajs, izdotos uz Kārļa Vei-
denbacha, dzīv. Zaķusalā, Kra-
sta ielā JVs 11, vārdu reģistrā-
cijas apliec, no 1925. g. 5. jūn. ar
JVs 1640 un izmērīšanas apliec,
no 1926. g. 9. jūnija ar JVs 1696.

€£#u lesfgažu
aiuāinaļmni.

Jaunlataales anrinha valde
dara zināmu, ka

apriņķa slimnīcās ņem par
stacionāru dienu

no lauku iedzīvotājiem Ls 4,50,
citu apriņķu iedzīvotājiem un
pārējiem pilsoņiem, kas nav
pielīdzināmi lauku iedzīvotājiem,
Ls 5 dienā. 2

10562r Apriņķa valde.

Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1930. g. 4. augustā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kaļķu
ielā JVs 1, pārdos otrā ūtrupē Na-
tālijas Švēdes kustamu mantu,
sastāvošu no trim kungu velo-
sipēdiem un novērtētu par
Ls 338 Rīgas un Pārdaugavas
savst. kred. biedrības parāda
segšanai. 10604

Valkas apr. policijas 1. iec.
pr-ks paziņo, ka š. g. 1. augustā,
pīkst. 3, Ērģemē (miestā) pārdos
publiskā vairāksolīšanā Augu-
stam Paulītim piederošas un
aprakstītas šādas mantas: da-
žādas koloniālpreces un mēbeles,
viena koka dzīvojama ēka
38'x25' un viena kūts ar šķūni
18'x30', noplēšanai, novērtētas
kopsummā par 2429 10678r

Ērģemes pagasta valde, Valkas
apriņķī, izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latvijas iekšz. pasi ser. BN
JVs 000431, izdotu no Daugavpils
prefektūras 1928. g. 29. " sept.
ar Anša Alberta Spēlmaņa vārdu;
2) karaklausības ap!. JVs 4561,
izdotu no Jātnieku pulka koman-
diera 1929. g. 25. maijā ar Anša-
Alberta Spēlmaņa vārdu. t0028z

Kuldīgas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi ser. JP JVs 007683, izdotu
1927. g. 31. oktobrī no Līvānu
pagsata vaidēs ar Broņislava
Bikaunieka vārdu. I0104z

Drustu pagasta valde, Cēsu apr.,
izsludina par nederīgu pilnas
pamatskolas skolotāja tiesību pa-
gaidu apliecību JVs 1419, izdotu
skolu departamentā 1921. g.
18. jūlijā ar Augusta Dāvā d.
Kibera vārdu. 10109z

Kurmāles pagasta valde izsiud.
par nederīgu nozaudēto vecā pa-
rauga Latvijas iekšzemes nāsi
JVs 1911, izdotu no Ventspils pilsē-
tas policijas priekšnieka 1927. g.
i. februārī un karaklausības apl.
.Ns 18VIII,.izdotu no bij. 13. Tu-
kuma kāin. puika komandiera
1921. g. 9. martā ar Eduarda
Fridricha d. Hammermeistara
vardu. 10029z

Viļakas pagasta valde izsludina
par ned. šādus nozaud. dokumen-
tus: l)Latv. pasi KPO! 1293- -93,
izd. 1927. g. 26. oktobrī , no šī
pagasta valdes ar Antona Alek-
sandra d. Zakševskis vārdu;
2) Latv. pasi KZ 005799—7799,
izd. 1928. g. 23. jūlijā no šīs pag.
valdes ar Feodora Jegora d.
Baikovs vārdu; 3) Latv. pasi
KP 013084—1884, izd. 1928. g.
27. janvārī no šīs pag. valdes ar
Pāvela Stepana d Kozakovs
vārdu; 4) zirga pasi JVs 1271/15671
izd. 1926. g. 27. februāri no šīs
pag. valdes ar Donata Stepana d.
Dvinskis vārdu. 10112z

Skujenes pagasta valde izsiud.
par ned. šādus nozaudētus doku
mentus: Latvijas pasi CL JVs
[106905, izd. no Priekuļu pagasta
valdes 1928. g. 6. februārī ar
Pētera Bērziņš vārdu un 2; kara-
klausības apl. JVs 1639, izd. no
Cēsu kara apriņķa priekšnieka
1926. g. 2. februārī ar Pētera
Bērziņš vārdu. 10025/.

Kaunatas pagasta valde izsiud.
par ned. nozaudēto Latvijas pasi
JVs 010621/ 621 sērija MK, izdotu
1927. g. 16. sept. no Kaunatas
pagasta valdes ar ļezups Rimša
vārdu. ^_ 10032z

Kuldīgas apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību JVs 581,;
izdotu 1928. g. 25. janvārī no
Aizputes-Kuldīgas kara apr. pr-ka
ar Seliks Rubinšteins vārdu.

» ' «

!DaMādi
sludinājumi.

Akc. m. „ADA"
lēja pilna sapulce
notiks 1930. g. 20. augustā,
pīkst; 6 vakarā, Rīga, Bauskas
ielā 32.

Dienas kārtība:
1) ziņojums par sabiedrības lik-

vidāciju ;
2) dažādi jautājumi un ziņojumi.
10682r Valde.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Tadaiķu patērētāju bie-
drības ,,Lauksaimnieks" sta-
tūtu oriģinālu. 10653r

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Puzes-Ameles piensaim-
nieku sabiedrības statūtu ori-
ģinālu. 10654r

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu mazsaimnieclbu veicinā-
šanas biedrības ,,Arājs" statūtu
oriģinālu. 10655r

Maksātnespējīgā parādnieka
NochumaŠalmaņa konkura valdes
priekšsēdētājs, ' zvērināts ad-
vokāts Filips Michelsons, uzaicina
visus kreditorus uz

KREDITORU SAPULCI,
kas notiks 1930. g. 4. augustā,.
Rīgā, Elizabetes ielā JVs 11, dz. 6,
pīkst. 2 pēc pusdienas, ar šādu
dienas kārtību: 10679r

Jauna valdes locekļa vēlē-
šanas mirušā valdes locekļa vietā.

Konkursa valdes priekšsēd.
zvēr. adv. F. Michelsons.

Tirdzniecības un rūpniecības a/s,
„Minerāl" likvidācijas kommisija

sasauc akcionāru sapulci,
š. g. 18. augustā, pīkst. 18, Rīgā,
Lāčplēša ielā Ns 16, dz. 7.

Dienas kārtība:
1) likvidācijas kommisijas zi-

ņojums;
2) likvidācijas izbeigšana.
10681r Likvidācijas kommisija.

Nac. darb. savien.
transporta kooperatīva valde
sasauc š.g. 9. augustā, pulksten 7
vakarā, L. Pils ielā JVe 20,
ārkārtēju nitnu

niedru sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Biedru izslēgšana.
3) Dažādi jautājumi.

10683 Valde.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Kļavusalas piensaimnieku
sabiedrības statūtu oriģinālu.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Kuldīgas žīdu kredīt-
biedrības statūtu oriģinālu. 10657

Mežu departaments
1930. g. 4. augustā, pulkst. 12, Rīgā, Kalpaka balv. JVs 6, garāžā,

noturēs publisku mutvārdu vairāksolīšanu
un pret tūlltsamaksu

pārdos 1 lietotu firmas „Studebaker"
JVs 1308411ar jaudu 14/50 HP 5-vīetīgu

pasažieru automobili,
nocenotu par Ls l .500,—. Vairāksolīšanas dalībniekiem, pirms
vairāksolīšanas sākšanās, jāiemaksā Ls 150,— drošības nauda.
Ar vairāksolīšanas noteikumiem var iepazīties Mežu departamentā,
Kalpaka bulv. JVs 6, dz. 9, istabā 6, no pulkst. 9—15 un garāžā
apskatīt mašīnu L 2806 10686 Mežu departaments.

9. un JF. departamenta galvenā <darf»nica
izsludina

rakstveida izsoles
š. g. 15. augustā uz

1) tramzīdu 60 kg
2) dzelzskārdu 2500
3) svinu 10000 ,'
4) ogļu membrānām ..... 8000 gab.
5) kapseļu oglītēm 7000

š. g. 19. augustā uz
1) kabeļu bruņošanas mašīnu . 1 gab.
2) ekscentra presi 1
3) elektro motoriem 7 ,

Izsoles notiks minētā datumā pīkst. 11, p. t. departamenta
saimniecības daļas 10. ist., Aspazijas bulv. 15. Izsoļu dalībniekiem
iemaksājama drošības nauda 10°/0 apmērā no piedāvājumau kop-
summas. Izsoles un techniskie noteikumi saņemami darbnīcas
komercdaļā, Vidzemes šosejā 19, darbdienās no ' pīkst 10 12 un
no 12,30—14. 1* 1. 2766 10590o

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina ixsoti

1930. g. 13. augustā uz dzelzi pēc saraksta 72 450 kg,
un sacensiftas

1930. g. 6. augustā uz mašīnu eļļu, smago .... 10000 kg,
„ 11. „ ,, aregatu pēc saraksta .... 1 kpl.

Izsoles un sacensību sākums pīkst. 1! dienā, istabā 121.
Dablībniekiem jāiemaksā drošības nauda 5% no piedāvāto mate-
riālu vērtības. Tuvākas zinas izsniedz Dzelzceļu virsvaldē,
Oogoļa ielā JVs 3, istabā 103. L 2810 10687

Jūrniecības departaments
1930. g. 8. augustā, pīkst. 12,

izdos jauktā izsolē
J)«augavpifs ©ofofža" atesargu

d(cm6ja remonta daiftus.
Drošība Ls 250,—.
Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi Jūrniecības departamenta

techniskā daļā no pīkst, 9—13 un Daugavpilī, Daugavas I rajona
ūdensceļu pārzina kancelejā. 2* L 2821 10688

Zemkopības departaments,
Kalpaka bulvārī JVs 6, dz. 4, ceturtdien, 31. jūlijā š. g. pīkst. 10

izdos jaufrtā i&sotē
Valsts Kazdangas muižas galvenā ēkā izvedamos

būvdarbus par Ls 30.775,29.
Rakstiski piedāvājumi un lūgumi pielaist izsolē, nomaksāti

ar attiecīgu zīmognodevu līdz ar drošības naudu Ls 1.500,—,
izsoles dalībniekiem jāiesniedz līdz izsoles sākumam. Tuvāki pa-
skaidrojumi saņemami būvniecības nodaļā, ist. 14. 2* 10603

Jūrniecības departaments '
1930. g. 30. jūlijā, pīkst. 12,

izdos smcmnmfoū
Rīgas Eksnortostas noliktavas li. 2] jaunbūves darbus.

Drošības nauda Ls 20.000,—. L2S14 s 10689
Tuvākus paskaidrojumus un sacensības noteikumus izsniedz

Jūrniecības departamentā, Valdemāra ielā 1-a, ist. 15, darbalaikā.

Kora min. Budžetu un Kredlto pārvalde
(Valdemāra ielā Ns 10/12)

iegādās jauktā izsolē:
1930. g. 8. augustā, pulksten 13,

Skotijas tekoša gada jūlija mēneša zvejas sālītas
sijķes 872 mucas.

Siļķu šķirojumam jābūt ,,Mainies" resp. „Matties" vai „Medium"
I vai II Trademark.

Izsole notiks Kara ministrijas Budžetu un kreditu pārvaldē,
Valdemāra ielā JVs 10/12 (ieeja no Elizabetes ielas), dz. 1-a, izsoļu
telpās, augšā norādītā dienā un stundā.

Izsoles drošība — Ls 3,— par katru piedāvāto mucu siļķu.
Tuvāki paskaidrojumi — Kara min. Budžetu un kreditu pār-

valdes apgādības nodaļā, Valdemāra ielā JVs 10/12, dz. 4, istaba 7,
Uztru rlarhrlipnn narasta riarha laikā 1. 2817 10690


	Valdības Vēstnesis no. 165 26.07.1930��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Article
	Article
	Article
	valdības rīkojumi un pavēles�ை்ௗಃಊಐಚಜನಳ೯ඃ
	Section
	Article
	RĪGA.�����
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㘹〰㈰〰㜵〰㙥〰㈰〰㜰〰㘱〰㜶〱ㄳ��
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4


